

リログループ 2023年3月期第3四半期 決算説明補足資料



証券コード:8876

<連結業績推移>

	20/6期	20/9期	20/12期	21/3期	21/6期	21/9期	21/12期	22/3期	22/6期	22/9期	(百万円)		
											22/12期	前年同期比	
											増減	増減率	
売上収益	-	-	-	-	26,777	54,350	82,845	113,145	28,352	59,074	89,082	+6,237	+7.5%
営業利益	-	-	-	-	4,384	9,240	13,395	20,524	5,893	12,408	17,386	+3,990	+29.8%
税引前利益	-	-	-	-	4,599	9,751	14,305	21,770	6,032	12,910	19,756	+5,450	+38.1%
親会社の所有者に帰属する当期利益	-	-	-	-	2,800	6,526	9,103	15,644	3,433	13,100	17,586	+8,482	+93.2%

<前期までの開示数値との比較(参考値)>

	20/6期	20/9期	20/12期	21/3期	21/6期	21/9期	21/12期	22/3期	22/6期	22/9期	(百万円)		
											22/12期	前年同期比	
											増減	増減率	
売上収益	35,755	75,599	114,304	156,071	38,313	76,262	116,003	156,571	28,352	59,074	89,082	▲26,920	▲23.2%
営業利益	2,111	5,921	9,317	12,530	3,953	8,597	12,044	18,505	5,893	12,408	17,386	+5,341	+44.3%
税引前利益	2,153	6,604	9,779	13,438	4,235	9,339	13,272	20,198	6,032	12,910	19,756	+6,484	+48.9%
親会社の所有者に帰属する当期利益	900	4,009	6,131	8,367	2,800	6,526	9,103	15,644	3,433	13,100	17,586	+8,482	+93.2%

<セグメント別業績推移(継続事業)>

■リロケーション事業

	20/6期	20/9期	20/12期	21/3期	21/6期	21/9期	21/12期	22/3期	22/6期	22/9期	(百万円)		
											22/12期	前年同期比	
											増減	増減率	
売上収益	17,910	36,933	55,846	77,926	19,509	39,326	59,600	80,914	20,127	41,917	63,258	+3,657	+6.1%
借上社宅管理事業	5,823	11,447	17,038	24,343	5,995	11,733	17,406	24,554	6,413	12,431	18,350	+943	+5.4%
賃貸管理事業	10,110	21,374	32,469	44,613	10,823	22,186	34,200	45,587	10,410	22,479	34,483	+283	+0.8%
海外赴任支援事業	1,976	4,111	6,338	8,969	2,689	5,406	7,993	10,772	3,303	7,006	10,424	+2,430	+30.4%
営業利益	1,780	4,234	6,692	9,351	3,148	6,254	8,759	12,178	3,611	7,863	10,979	+2,219	+25.3%
借上社宅管理事業	1,388	2,677	3,683	5,035	1,346	2,499	3,529	4,820	1,716	3,106	4,184	+655	+18.6%
賃貸管理事業	702	1,898	3,162	4,566	1,318	2,915	4,207	6,204	1,246	3,379	4,936	+728	+17.3%
海外赴任支援事業	▲309	▲342	▲154	▲251	483	839	1,023	1,153	648	1,376	1,858	+835	+81.6%

■福利厚生事業

	20/6期	20/9期	20/12期	21/3期	21/6期	21/9期	21/12期	22/3期	22/6期	22/9期	(百万円)		
											22/12期	前年同期比	
											増減	増減率	
売上収益	5,211	10,302	15,277	20,867	5,232	10,200	15,233	20,837	5,318	10,725	16,036	+803	+5.3%
営業利益	2,297	4,443	6,599	8,780	2,353	4,712	7,038	9,680	2,252	4,742	7,250	+211	+3.0%

■観光事業

	20/6期	20/9期	20/12期	21/3期	21/6期	21/9期	21/12期	22/3期	22/6期	22/9期	(百万円)		
											22/12期	前年同期比	
											増減	増減率	
売上収益	1,004	3,659	6,806	9,604	1,818	4,402	7,391	10,471	2,652	5,935	9,063	+1,671	+22.6%
営業利益	▲656	▲356	▲113	554	▲134	187	578	1,020	894	1,553	1,955	+1,376	+238.0%

<指標>

	20/6期	20/9期	20/12期	21/3期	21/6期	21/9期	21/12期	22/3期	22/6期	22/9期	(百万円)		
											22/12期	前年同期比	
											増減	増減率	
リロケーション事業													
社宅管理戸数(戸)	195,269	197,943	193,791	202,309	204,491	206,602	206,355	222,966	224,896	227,125	227,254	+20,899	+10.1%
留守宅管理戸数(戸)	8,480	8,618	8,675	8,637	8,620	8,747	8,765	8,708	8,909	9,131	9,234	+469	+5.4%
賃貸管理戸数(戸)	90,118	90,199	90,803	91,973	98,079	98,532	98,172	97,885	98,273	99,058	114,142	+15,970	+16.3%
海外赴任支援世帯数(世帯)	802	2,181	4,044	6,010	1,839	3,525	4,931	6,616	1,822	3,770	5,581	+650	+13.2%
福利厚生事業													
会員数(万人)	594	602	607	620	641	662	672	632	636	645	656	▲15	▲2.3%
契約社数(社)	10,898	10,825	10,767	10,794	10,696	10,691	10,774	10,927	10,974	11,056	11,204	+430	+4.0%

本資料は、2022年12月31日現在のデータに基づき作成しております。また、今後、予告なしに変更することがあります。